
Zápis z 3. zasedání Vědecké rady Fakulty ekonomické Západočeské univerzity v Plzni,  
25. 4. 2019 

 

1 

 

                                     
 

 
Zápis z 3. zasedání Vědecké rady FEK ZČU ze dne 25. 4. 2019 

 
 
Přítomni:  

Ing. Michal Daňsa 
doc. PaedDr. Jaroslav Dokoupil, Ph.D. 
prof. Ing. Lilia Dvořáková, CSc. 
doc. PaedDr. Ludvík Eger, CSc. 
doc. PaedDr. Dana Egerová, Ph.D. 
doc. RNDr. Mikuláš Gangur, Ph.D. 
doc. Ing. Jan Horejc, Ph.D. 
doc. Ing. Ivana Kraftová, CSc. 
doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D. 
Ing. Zdeněk Mužík 
Ing. Zdeněk Novotný 
doc. Dr. Ing. Miroslav Plevný 
doc. Ing. Boris Popesko, Ph.D. 
doc. RNDr. Ing. Hana Scholleová, Ph.D. 
prof. Ing. Luboš Smrčka, CSc. 
doc. Ing. Petr Suchánek, Ph.D. 
doc. Ing. Miroslav Špaček, Ph.D., MBA 
doc. Ing. Lenka Švecová, Ph.D. 
prof. Ing. Milan Turčáni, CSc. 
prof. Ing. Emil Vacík, Ph.D. 
prof. Ing. Miroslav Žižka, Ph.D. 

Omluveni:  

doc. Ing. Jan Čadil, Ph.D. 
prof. Ing. Jan Fischer, Ph.D. 
doc. RNDr. Jiří Ježek, Ph.D. 
prof. Ing. Helena Majdúchová 

Hosté:  

Ing. Kateřina Mičudová, Ph.D. 
 

 (Dále v textu zápisu bez celých titulů a funkcí.) 

Program zasedání: 

1. Zahájení. 

2. Výroční zpráva o činnosti FEK ZČU za rok 2018 a Výroční zpráva o hospodaření FEK 

ZČU za rok 2018. 

3. Anotace záměrů žádostí o akreditaci doktorského studijního programu Ekonomika 

a management v českém a anglickém jazyce. 

4. Doplnění a schválení jmenného seznamu odborníků pro komise státních doktorských 

zkoušek a obhajob disertačních prací a schválení nového školitele doktorského 

studijního programu Ekonomika a management.  



Zápis z 3. zasedání Vědecké rady Fakulty ekonomické Západočeské univerzity v Plzni,  
25. 4. 2019 

 

2 

 

5. Doplnění a schválení předsedů, předsedů a členů komisí pro SZZ oborů bakalářského 

a navazujícího magisterského studia. 

6. Informace z Oborové rady FEK ZČU. 

7. Různé. 

1. Zahájení 

Jednání zahájila děkanka FEK doc. Krechovská (dále jen děkanka). Přivítala členy  
VR a konstatovala, že VR FEK je usnášeníschopná (21 členů přítomno, 4 členové 
omluveni).  

Seznámila přítomné s navrhovaným programem a dotázala se, zda má někdo návrh 
na doplnění či úpravu programu. Podklady k jednotlivým bodům programu byly před 
jednáním zaslány e-mailem a byly též k dispozici na webových stránkách fakulty. 
K programu nebyly vzneseny žádné námitky, program byl schválen. 

Pro 21, proti 0, zdržel se 0      Program byl přijat. 

 
2. Výroční zpráva o činnosti FEK ZČU za rok 2018 a Výroční zpráva o hospodaření FEK 

ZČU za rok 2018  

Děkanka seznámila členy VR s Výroční zprávou o činnosti FEK za rok 2018 a stručně 
okomentovala vybrané stěžejní části týkající se personálních kapacit fakulty, počtu 
studentů a uchazečů o studium, atraktivity studijních programů a přípravy double 
degree programů. Dále se zmínila o vývoji počtu absolventů, zavedených opatření na 
snížení studijní neúspěšnosti a probíhající inovaci výuky v rámci ESF. V rámci 
akreditace byly v roce 2018 podány čtyři žádosti o akreditaci (bakalářskému 
studijnímu programu Marketingové řízení byla udělena akreditace na 10 let, zbývající 
tři žádosti o akreditace jsou stále posuzovány). V současné době bude probíhat  
příprava žádostí o akreditace u studijního programu Podniková ekonomika 
a management. 

ZČU podala žádost o institucionální akreditaci pro 13 oblastí vzdělávání. Děkanka 
poděkovala všem, kteří zaslali připomínky k akreditačním materiálům, zejména 
v oblasti Ekonomické obory. Všechny připomínky byly zapracovány. 

Dále zmínila rostoucí počet řešených projektů a publikačních výstupů v kategorii Jimp, 
rozvoj aktivit fakulty v rámci internacionalizace, partnerství a spolupráce s firmami a  
další významné aktivity FEK v roce 2018. 

Diskuse: 

Doc. Kraftová ocenila dobré vztahy s městem a krajem.  

Doc. Popesko zmínil, že v kapitole 7.1 jsou uvedeny projekty řešené v rámci 
grantového systému ZČU. Možná by bylo vhodné uvést, jak systém funguje, jaké 
projekty jsou podporovány. Děkanka odpověděla, že tyto projekty jsou primárně 
navázány na činnost výzkumných týmů a slouží k jejich finanční podpoře. V letošním 
roce byl dán prostor ještě pro soutěžní projekty.  

Prof. Dvořáková uvedla, že podání projektu je oceněno ze strany vedení fakulty, což 
působí motivačně. 

Doc. Popesko uvedl, že podobně systém interních grantů funguje i na UTB ve Zlíně, 
přičemž je v poslední době vyvíjen tlak na excelentnost. 

Doc. Eger se dotázal, co je považováno za excelentní. A pro koho je co excelentní? 
Excelenci je obtížné hodnotit, kdo má externí projekty, nepotřebuje vnitřní projekty, 
říká doc. Popesko. 



Zápis z 3. zasedání Vědecké rady Fakulty ekonomické Západočeské univerzity v Plzni,  
25. 4. 2019 

 

3 

 

Návrh usnesení: 

 Vědecká rada FEK ZČU  

 bere na vědomí předložený materiál Výroční zpráva o činnosti FEK ZČU 
za rok 2018 

Pro 21, proti 0, zdržel se 0     Usnesení bylo přijato. 

Děkanka představila tajemnici FEK dr. Mičudovou a požádala ji o stručné představení 
Výroční zprávy o hospodaření FEK za rok 2018. 

Tajemnice uvedla, že hospodaření fakulty v roce 2018 bylo vyrovnané, všechny 
katedry i střediska hospodařily efektivně, měly dostatek prostředků na financování 
své činnosti a žádné pracoviště nemělo zásadní finanční problémy. Fakulta vykázala 
kladný hospodářský výsledek. Znakem efektivního hospodaření je i převod 
prostředků do stipendijního fondu a do fondu provozních prostředků. Stipendijní fond 
byl navýšen o cca 900 tis. Kč a fond provozních prostředků cca o 800 tis. Kč. Ze 
stipendijního fondu byla v roce 2018 financována především mimořádná stipendia, 
prospěchová byla financována z prostředků děkanátu.  

Celkově získala fakulta v roce 2018 o cca 6 mil. Kč více z dotačních rozpočtových 
zdrojů oproti loňskému roku. 60% zdrojů fakulty tvoří dotace na vzdělávací činnost 
(1111).  

Tajemnice vyzdvihla také finanční dary a příspěvky, které fakulta získala v roce 2018. 
Nejvyšší příspěvek poskytlo město Cheb na podporu činnosti fakulty v Chebu. Dále 
získala fakulta příspěvek od města Plzeň, města Aš, Krajského úřadu Plzeňského 
kraje a od společnosti Diebold Nixdorf. 

Hospodaření FEK za rok 2018 lze hodnotit pozitivně. 

Návrh usnesení: 

 Vědecká rada FEK ZČU  

 bere na vědomí předložený materiál Výroční zpráva o hospodaření FEK 
ZČU za rok 2018 

Pro 21, proti 0, zdržel se 0     Usnesení bylo přijato. 

Jednání VR FEK opustila doc. Švecová. 

 
3. Anotace záměrů žádostí o akreditaci doktorského studijního programu Ekonomika  

a management v českém a anglickém jazyce 

Děkanka k tomuto bodu uvedla, že se jedná o zahájení příprav žádostí o akreditaci 
doktorského studijního programu, který naváže na současný čtyřletý program 
s platnou akreditací do 31. 7. 2020. DSP je na FEK rozvíjen od roku 2004 
a v průběhu své existence vychoval desítky úspěšných absolventů. Záměrem fakulty 
je podat žádost o akreditaci v českém i anglickém jazyce v souvislosti s rozvojem 
internacionalizace fakulty. Předpokládaný počet přijímaných uchazečů v českém 
programu je cca 10, v anglickém programu cca 5. Zahraniční studenti v anglickém 
programu si budou hradit školné dle výměru ZČU. 

Diskuse: 

Prof. Žižka uvedl zkušenosti EF TUL s DSP v anglickém jazyce. Zájem o toto studium 
převyšuje zájem uchazečů českých. Jedná se však především o rozvojové země 
(Pákistán, Nigérie apod.), naráží se zde na vízový problém. Někteří zahraniční 
studenti jsou šikovní (např. z Íránu), jejich přítomnost v programu společně s českými 
studenty oživuje a posouvá kvalitu studia. Nejedná se ale o významný zdroj financí, 
fakulta realizuje program v anglickém jazyce z důvodu internacionalizace. 



Zápis z 3. zasedání Vědecké rady Fakulty ekonomické Západočeské univerzity v Plzni,  
25. 4. 2019 

 

4 

 

Doc. Scholleová zmínila své zkušenosti s německým studentem a upozornila na 
nutnost zvažovat opatrně motivaci zahraničních studentů ke studiu. 

Doc. Špaček má zkušenosti se 3 zahraničními studenty. Uvedl příklad přístupu 
studenta z Dubaje a představy některých platících zahraničních studentů o získání 
titulu Ph.D. 

Doc. Kraftová se dotázala, zda je stanoven maximální počet doktorandů na jednoho 
školitele. Děkanka uvedla, že jeden školitel může vést max. 5 doktorandů.  

Doc. Kraftová se dále se zeptala, zda se jedná o veškeré podklady k akreditaci. 
Děkanka a doc. Plevný vysvětlili interní postup podávání žádostí o akreditace na 
ZČU, kdy anotace návrhu záměru studijního programu je úvodním krokem celého 
procesu. Záměr žádosti o akreditaci DSP bude opět projednáván vědeckou radou. 

Návrh usnesení: 

 Vědecká rada FEK ZČU  

 projednala a bere na vědomí anotace záměrů žádostí o akreditaci 
doktorského studijního programu Ekonomika a management v českém 
a anglickém jazyce, anotace budou následně předloženy rektorovi. 

 
Pro 20, proti 0, zdržel se 0     Usnesení bylo přijato. 

 
4. Doplnění a schválení jmenného seznamu odborníků pro komise státních doktorských 

zkoušek a obhajob disertačních prací a schválení nového školitele doktorského 
studijního programu Ekonomika a management  

S tímto bodem seznámila přítomné děkanka. Materiál je předkládán na základě 
požadavků vyplývajících ze zákona č. 111/1998 Sb. v platném znění a na základě 
Studijního a zkušebního řádu Západočeské univerzity v Plzni. Podklady byly předem 
rozeslány a zveřejněny na webu.  

Nově navržení odborníci: 

doc. Ing. Jana Hinke, Ph.D.  
Docentka v oboru Odvětvová ekonomika a management na Fakultě ekonomické 
ZČU, katedře financí a účetnictví. Publikační činnost ve vědeckých časopisech je 
zaměřena na oblast finančního účetnictví ve světovém konceptu, daní a podnikové 
ekonomiky. V oblasti výzkumu se kromě účetního výkaznictví malých a středních 
podniků zaměřuje na problematiku nepřímých daní a adaptaci podniků na podmínky 
Společnosti 4.0. 

doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D. 
Docentka na Fakultě ekonomické, katedře podnikové ekonomiky a managementu 
Západočeské univerzity v Plzni, zároveň vedoucí Centra podnikání na téže fakultě. 
Profesně se věnuje oblasti podnikání, podpoře podnikání, podnikatelskému vzdělání, 
CSR managementu, udržitelnému rozvoji a dalším vybraným oblastem z podnikové 
ekonomiky. V roce 2018 zahájila a úspěšně dokončila habilitační řízení v oboru 
Podniková ekonomika a management. Pravidelně publikuje na vybrané témata, 
zabývá se výukou v oboru Podniková ekonomika a management (podniková 
ekonomika, praktická aplikace podnikové ekonomiky) včetně tematicky zaměřených 
projektových aktivit a udržuje aktivní kontakt s aplikační sférou (komerční, nezisková 
i státní sféra). 

Nově navržený školitel a návrhy tematických zaměření disertačních prací na základě 
doporučení OR FEK ze dne 25. 4. 2019: 

 



Zápis z 3. zasedání Vědecké rady Fakulty ekonomické Západočeské univerzity v Plzni,  
25. 4. 2019 

 

5 

 

doc. Ing. Jana Hinke, Ph.D.  

Návrhy tematických zaměření disertačních prací: 

1. Pojetí nákladů z účetního a daňového hlediska v zemích EU 

2. Reálná a současná hodnota v účetních systémech 

3. Leasingové financování podnikových investic 

4. Hodnocení efektivity výběru daní 

5. Transferové ceny v globální ekonomice 

6. Rozvoj účetní, daňové, finanční teorie a praxe z interdisciplinárního hlediska 

Návrh usnesení:  
Vědecká rada FEK ZČU  

 schvaluje nově navržené odborníky pro zkoušení státních doktorských 
zkoušek a pro členství v komisích pro obhajoby disertačních prací 
v doktorském studijním oboru na FEK ZČU. 

 schvaluje nově navrženého školitele doktorského studijního programu 
Ekonomika a management a tematická zaměření disertačních prací. 

 
Pro 20, proti 0, zdržel se 0     Usnesení bylo přijato. 

 
5. Doplnění a schválení členů/předsedů komisí pro SZZ oborů bakalářského 

a navazujícího studia  

S tímto bodem seznámila přítomné děkanka. Materiál je předkládán na základě 
požadavků vyplývajících ze zákona č. 111/1998 Sb. v platném znění a na základě 
Studijního a zkušebního řádu Západočeské univerzity v Plzni. Podklady byly předem 
rozeslány a zveřejněny na webu. 

Návrh usnesení:  
Vědecká rada FEK ZČU  

 schvaluje nově navržené předsedy, místopředsedy a členy státních 
zkušebních komisí pro státní závěrečné zkoušky bakalářského 
a navazujícího studia na FEK ZČU. 

 
Pro 20, proti 0, zdržel se 0     Usnesení bylo přijato. 

 

6. Informace z Oborové rady FEK ZČU 

O jednání oborové rady informoval její předseda prof. Vacík. Zmínil diskutovaný 
problém týkající se doktorandů externích školitelů a plnění jejich povinností na 
fakultě, který bude dále řešen. U studentky Machové došlo změně školitele a tématu 
disertační práce, dvě studentky požádaly o přerušení studia. 

Návrh usnesení:  
Vědecká rada FEK ZČU  

 bere na vědomí informace z OR FEK ZČU 
 

Pro 20, proti 0, zdržel se 0     Usnesení bylo přijato. 

 

 

 



Zápis z 3. zasedání Vědecké rady Fakulty ekonomické Západočeské univerzity v Plzni,  
25. 4. 2019 

 

6 

 

7. Různé 

Prof. Turčáni se vyjádřil k Výroční zprávě o činnosti FEK a konstatoval, že je vidět 
stabilizace a celkový progres fakulty. Je třeba vytvořit na fakultě takové prostředí, aby 
zaměstnanci chtěli pracovat. Zejména je třeba zaměřit se na mladé pracovníky 
a v této souvislosti klást velký důraz na školitele. Doktorand je vlastně zrcadlo 
školitele. Zpráva byla příjemná, kladná, fakulta kvete. Doporučil zviditelnit úspěchy 
fakulty a jednotlivých pracovníků, které tato zpráva obsahuje. 

Děkanka poděkovala prof. Turčánimu a ujistila všechny přítomné, že se budeme 
i v budoucnosti snažit o to, aby fakulta dále vzkvétala. Výroční zpráva bude 
zveřejněna na úřední desce fakulty. 
 
 
Termín příštího jednání VR FEK: 14. 11. 2019 od 10:00 hodin 

 

 

Plzeň 7. 5. 2019 

Zapsala:    Ing. Barbara Trojanowská 
Schválila: doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D. 

 
 
 
Příloha č. 1 - Jmenný  seznam odborníků pro komise státních doktorských zkoušek a obhajob 

disertačních prací 
Příloha č. 2 - Doplnění a schválení předsedů, místopředsedů a členů komisí pro státní  

závěrečné zkoušky – oborů bakalářského a navazujícího magisterského studia   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z 3. zasedání Vědecké rady Fakulty ekonomické Západočeské univerzity v Plzni,  
25. 4. 2019 

 

7 

 

Příloha č. 1  

Jmenný seznamu odborníků pro komise státních doktorských zkoušek a obhajob 
disertačních prací 

Jméno Pracoviště 
Antlová Klára, doc. Ing., Ph.D. EF TUL 

Basl Josef, prof. Ing., CSc. FZS, FST ZČU 

Beck Jiří, doc. Ing., CSc FEK ZČU 

Boučková Jana, doc. Ing., CSc. FPH VŠE 

Beran Theodor, doc. Ing., Ph.D. FS ČVUT 

Cimler Petr, doc. Ing., CSc. FEK ZČU 

Čadil Jan, doc. Ing., Ph.D. NF VŠE 

Čapek Jan, prof. Ing., CSc. FES UPCE 

Dlouhý Martin, doc. Ing. Mgr. Dr., MSc. FIS VŠE 

Doucek Petr, prof. Ing., CSc. FIS VŠE 

Dokoupil Jaroslav, doc. PaedDr., Ph.D. FEK ZČU 

Dvořáková Lilia, prof. Ing., CSc. FEK ZČU 

Dvořáková Zuzana, prof. Ing., CSc. MÚVS ČVUT 

Edl Milan, doc. Ing., Ph.D. FST ZČU 

Eger Ludvík, doc. PaedDr., CSc. FEK ZČU 

Egerová Dana, doc. PaedDr., Ph.D. FEK ZČU 

Fárek Jiří, prof. Ing., CSc. EF TUL 

Filipczyková Hana, doc. Dr. Ing.  PřF OU 

Fischer Jakub, prof. Ing., Ph.D.   FIS VŠE 

Fojtíková Lenka, doc. Ing., Ph.D. EkF VŠB - TU 

Fotr Jiří, prof. Ing., CSc. FPH VŠE 

Freiberg František, prof. Ing., CSc. FS ČVUT 

Gangur Mikuláš, doc. RNDr., Ph.D. FEK ZČU 

Hájek Ladislav, prof. Ing., CSc. FIM UHK 

Hančlová Jana, prof. Ing., CSc. EkF VŠB - TU 

Hasprová Olga, doc. Dr. Ing. EF TUL 

Havlíček Karel, doc. Ing., Ph.D., MBA FES VŠFS 

Hinke Jana, doc. Ing., Ph.D. FEK ZČU 

Horejc Jan, doc. Ing. ,Ph.D.  FST ZČU 

Horváth Gejza, doc. Ing., CSc. FVTM UJEP 

Hrdý Milan, doc. Ing., Ph.D. VŠE, SVŠE  

Indrová Jarmila, doc. Ing., CSc. FMV VŠE 

Jáč Ivan, prof. Ing., CSc. EF TUL 

Jakubíková Dagmar, doc. Ing., Ph.D. VŠH 

Ježek Jiří, doc. RNDr., Ph.D. FEK ZČU 

Jindra Jiří, prof. Ing., CSc. VŠH 

Kislingerová Eva, prof. Ing., CSc. FPH VŠE 

Kleibl Jiří, prof. Ing., CSc. FPH VŠE 

Kodera Jan, prof. Ing. RNDr., CSc.  FFU VŠE 

Koudelka Jan, doc. Ing., CSc. FPH VŠE 

Kraft Jiří, prof. Ing., CSc. EF TUL 

Kraftová Ivana, doc. Ing., CSc. FES UPCE 

Krechovská Michaela, doc. Ing., Ph.D. FEK ZČU 

Leeder Edvard, prof. Ing., CSc. FST ZČU 

Lenort Radim, doc. Ing. Ph.D. ŠAVŠ 

Lošťáková Hana, prof. Ing., CSc. FCHT UPCE 

Lukáš Ladislav, doc. RNDr. Ing., CSc. FEK ZČU 

Macek, Jan, prof. Ing. , CSc.  

Mach Miloš, prof. Ing., CSc.  

Mach Pavel, doc. Ing., CSc. FEL ČVUT 

Majdúchová Helena, prof. Ing., CSc. FPM Bratislava 

Málek Jiří, doc. Mgr., Ph.D. FFÚ VŠE 



Zápis z 3. zasedání Vědecké rady Fakulty ekonomické Západočeské univerzity v Plzni,  
25. 4. 2019 

 

8 

 

Matušková Alena, doc. PaedDr., CSc. FEK ZČU 

Mentlík Václav, prof. Ing., CSc. FEL ZČU 

Mertlík Pavel, doc. Ing., CSc. ŠAVŠ 

Mikoláš Zdeněk, prof. Ing., CSc. VŠPP 

Milková Eva, prof. RNDr., Ph.D. PřF UHK 

Mlčoch Lubomír, prof. Ing., CSc. ES FSV UK 

Müller Štěpán, doc. Ing.,CSc. FMV VŠE 

Němec Otakar, doc. Ing., CSc. FPH VŠE 

Novotná Marie, doc. RNDr., CSc. FEK ZČU 

Orieška Ján, doc. Ing., Ph.D. EF UMB v Bánskej Bystrici 

Pánková Václava, prof. RNDr., CSc. FIS VŠE  

Pavelková Drahomíra, prof. Dr. Ing. FAME UTB 

Pavera Libor, prof. PhDr., CSc. FFU VŠE 

Peková Jitka, doc. Ing., CSc. NF VŠE 

Plevný Miroslav, doc. Dr. Ing. FEK ZČU 

Pokrivčák Ján, prof. Ing., M.S., Ph.D. SPU Nitra 

Popesko Boris, doc. Ing., Ph.D. FAME UTB 

Poulová Petra, doc. RNDr., Ph.D. FIM UHK 

Přibová  Marie doc. Ing., CSc. Marketingová konzultantka 

Rašovská Ida, doc. Ing., Ph.D. PEF MENDELU 

Rolínek Ladislav, doc. Ing. , Ph.D. EF JU 

Rydvalová Petra, doc. Ing., Ph.D. EF TUL 

Řehoř Petr, doc. Ing., CSc. EF JU 

Řepa Václav,  prof. Ing., CSc. FIS VŠE 

Severová Lucie, doc. PhDr.  Ing., Ph.D. PEF ČZU 

Scholleová Hana, doc. RNDr. Ing., Ph.D. MUVS ČVUT 

Simová Jozefína, doc. Ing., Ph.D. EF TUL 

Skalický Jiří, doc. Ing. CSc.  

Skořepa Ladislav, doc. Ing., Ph.D.  ZF JU 

Smrčka Luboš, prof. Ing., CSc. FPH VŠE 

Srpová Jitka, doc. Ing., CSc. FPH VŠE 

Stoličný Peter, doc. Mgr., ArtD. VŠOH v Brně 

Stříteský Václav, doc. Ing., Ph.D. FPH VŠE 

Sucháček Jan, doc. Ing., Ph.D. EF VŠB TU 

Suchánek Petr, doc. Ing., Ph.D. ESF MU 

Šaroch Stanislav, prof. Ing., Ph.D. ŠAVŠ 

Sikorová Eva, doc. Ing., CSc. Ústav podnikové ekonomiky, Moravská VŠ Olomouc 

Šimon Michal, doc. Ing., Ph.D. FST ZČU 

Špaček Miroslav, doc. Ing., Ph.D., MBA FPH VŠE 

Špička Jindřich, doc. Ing., Ph.D. FPH VŠE 

Štefko Robért, prof. Ing. Dr., Ph.D. FM PU 

Švecová Lenka, doc. Ing., Ph.D. MUVS ČVUT 

Taušl Procházková Petra, doc. Ing., Ph.D. FEK ZČU 

Turčáni, Milan prof. Ing., CSc. FPV UKF v Nitre 

Ubrežiová Iveta, prof. Ing., CSc. FEM SPU v Nitre 

Ulrych Zdeněk, doc. Ing., Ph.D. FST ZČU 

Urbánek Jan, doc. Ing., CSc. FEL ČVUT 

Vacek Jiří, doc. Ing., Ph.D. FEK ZČU 

Vacík Emil, prof. Ing., Ph.D. FPH VŠE 

Valder Antonín, doc. Ing., CSc. PEF ČZU 

Valenčík Radim, doc. Ing., CSc. FES VŠFS 

Veber Jaromír, prof. Ing., CSc. MUVS ČVUT 

Vlachý Jan, doc. Ing., Ph.D. MUVS ČVUT 

Vomáčková Helena, doc. Ing., CSc. FSE UJEP 

Vošvrda Miloslav, prof. Ing., CSc. IEA FSV UK 

Wokoun René, prof. RNDr., CSc.  AMBIS 

Žižka Miroslav, prof. Ing., Ph.D. EF TUL 

http://pf.ujep.cz/index.php?option=com_content&view=article&id=3384:vomackova&catid=76&Itemid=309


Zápis z 3. zasedání Vědecké rady Fakulty ekonomické Západočeské univerzity v Plzni,  
25. 4. 2019 

 

9 

 

Příloha č. 2 

Doplnění a schválení předsedů, místopředsedů a členů komisí pro státní závěrečné 
zkoušky – oborů bakalářského a navazujícího studia 

 
Podniková ekonomika a management – navazující magisterské studium 

Státní oborová zkouška 
 
Předseda zkušební komise pro SZZ: 

doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D. 

FEK ZČU, katedra podnikové ekonomiky a managementu 

doc. Ing. Jana Hinke, Ph.D. 

FEK ZČU, katedra financí a účetnictví 

doc. Ing. Vojtěch Spáčil, CSc. 

VŠB-TUO, Ekonomická fakulta, vedoucí katedry marketingu a obchodu 

Místopředseda zkušební komise pro SZZ:   

Ing. Zdeněk Hruška, Ph.D. 

FEK ZČU, katedra financí a účetnictví 
 

Systémy projektového řízení – navazující magisterské studium 
Státní oborová zkouška 

 
Předseda zkušební komise pro SZZ: 

doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D. 

FEK ZČU, katedra podnikové ekonomiky a managementu 
 

Ekonomická a regionální geografie – bakalářské studium 
Státní oborová zkouška 

 
Člen zkušební komise pro SZZ: 

RNDr. David Vogt, Ph.D. 

FEK ZČU, katedra geografie 

 
Podniková ekonomika a management a Informační management – navazující 

magisterské studium 
Státní zkouška z ekonomie 

Člen zkušební komise pro SZZ: 

Ing. Lukáš Pfeifer, Ph.D. 

FEK ZČU, katedra ekonomie a kvantitativních metod 

 
Informační management  –  bakalářské studium 

Bakalářská státní zkouška odborná a bakalářská státní zkouška z ekonomie 

Člen zkušební komise pro SZZ: 

Ing. Lukáš Pfeifer, Ph.D. 

FEK ZČU, katedra ekonomie a kvantitativních metod 



Zápis z 3. zasedání Vědecké rady Fakulty ekonomické Západočeské univerzity v Plzni,  
25. 4. 2019 

 

10 

 

Podniková ekonomika a management –  bakalářské studium 
Bakalářská státní zkouška odborná a bakalářská státní zkouška z ekonomie 

 
Předseda zkušební komise pro SZZ: 

doc. Ing. Jana Hinke, Ph.D. 

FEK ZČU, katedra financí a účetnictví 

doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D. 

FEK ZČU, katedra podnikové ekonomiky a managementu 

Člen zkušební komise pro SZZ: 

Ing. Lukáš Pfeifer, Ph.D. 

FEK ZČU, katedra ekonomie a kvantitativních metod 

 
Systémy projektového řízení –  bakalářské studium 

Bakalářská státní zkouška odborná a bakalářská státní zkouška z ekonomie 
 
Předseda zkušební komise pro SZZ: 

doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D. 

FEK ZČU, katedra podnikové ekonomiky a managementu 

Člen zkušební komise pro SZZ: 

Ing. Lukáš Pfeifer, Ph.D. 

FEK ZČU, katedra ekonomie a kvantitativních metod 

 
Management obchodních činností –  bakalářské studium 

Bakalářská státní zkouška odborná 
 
Předseda zkušební komise pro SZZ: 

doc. PaedDr. Dana Egerová, Ph.D. 

FEK ZČU, katedra podnikové ekonomiky a managementu 

 

 


